

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
Приобретение электроэнергии																						
Вспомогательные материалы																						
1	13.12.2021													32110838785	Клапан предохранительный запорный КПЗ-100В	34,733	Штука	1	34,733	НПФ РАСКО ООО	21-1-2715-15-00747	13.12.2021
2	13.12.2021													32110838785	Клапан предохранительный запорный КПЗ-100В	34,733	Штука	1	34,733	НПФ РАСКО ООО	21-1-2715-15-00747	13.12.2021
3	13.12.2021													32110838785	Клапан предохранительный запорный КПЗ-50В	17,600	Штука	1	17,600	НПФ РАСКО ООО	21-1-2715-15-00747	13.12.2021
4	13.12.2021													32110838785	Клапан предохранительный запорный КПЗ-50Н	17,600	Штука	1	17,600	НПФ РАСКО ООО	21-1-2715-15-00747	13.12.2021
5	14.12.2021													32110816074	Ввод цокольный ПЭ100 SDR11 D160x159	55,281	Штука	1	55,281	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
6	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная MV ПЭ100 SDR11 D160 Frialen	6,423	Штука	100	642,250	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
7	14.12.2021													32110816074	Переход электросварной MR ПЭ100 SDR11 D32x25 Frialen	0,698	Штука	100	69,833	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
8	14.12.2021													32110816074	Патрубок - накладка SA Frialen PE100 SDR11 D160x32	5,522	Штука	1	5,522	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
9	14.12.2021													32110816074	Соединение неразъемное полиэтилен-сталь ПЭ100 SDR11 D63x57	1,079	Штука	1	1,079	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
10	14.12.2021													32110816074	Соединение неразъемное полиэтилен-сталь ПЭ100 SDR11 D110x108	2,348	Штука	1	2,348	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
11	14.12.2021													32110816074	Соединение неразъемное полиэтилен-сталь ПЭ100 SDR11 D160x159	5,325	Штука	1	5,325	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
12	14.12.2021													32110816074	Соединение неразъемное полиэтилен-сталь ПЭ100 SDR11 D225x219	11,179	Штука	1	11,179	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
13	14.12.2021													32110816074	Соединение неразъемное полиэтилен-сталь ПЭ100 SDR11 D315x273	28,677	Штука	1	28,677	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
14	14.12.2021													32110816074	Ввод поковый ПЭ100 SDR11 D110x108	31,083	Штука	1	31,083	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
15	14.12.2021													32110816074	Ввод поковый Г-образный 325x315 ПЭ100 SDR11 2x2 м	161,577	Штука	1	161,577	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
16	14.12.2021													32110816074	Патрубок - накладка SA Frialen PE100 SDR11 D90x63	2,788	Штука	1	2,788	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
17	14.12.2021													32110816074	Патрубок - накладка SA Frialen PE100 SDR11 D110x63	3,179	Штука	1	3,179	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
18	14.12.2021													32110816074	Патрубок - накладка SA Frialen PE100 SDR11 D160x63	5,718	Штука	1	5,718	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
19	14.12.2021													32110816074	Патрубок - накладка SA Frialen PE100 SDR11 D225x63	7,114	Штука	1	7,114	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
20	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная без упора ПЭ100 SDR11 D315 Frialen UB	14,989	Штука	1	14,989	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
21	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D25 Frialen	0,380	Штука	1	0,380	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
22	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D32 Frialen	0,423	Штука	3 000,00	1 269,990	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
23	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D40 Frialen	0,423	Штука	1	0,423	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
24	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D63 Frialen	0,622	Штука	2 000,00	1 243,340	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
25	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W90 ПЭ SDR11 D110 Frialen	4,440	Штука	100	444,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
26	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W90 ПЭ100 SDR11 D63	1,743	Штука	500	871,250	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
27	14.12.2021													32110816074	Тройник равносторонний электросварной ТА с удлиненным выходным патрубком без муфты ПЭ100 SDR11 D32 Frialen	1,045	Штука	1 000,00	1 045,000	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
28	14.12.2021													32110816074	Тройник равносторонний электросварной ТА с удлиненным выходным патрубком без муфты ПЭ100 SDR11 D63 Frialen	1,588	Штука	100	158,833	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
29	14.12.2021													32110816074	Переход электросварной MR ПЭ100 SDR11 D63x32 Frialen	1,236	Штука	500	617,915	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
30	14.12.2021													32110816074	Переход электросварной MR ПЭ100 SDR11 D90x63 Frialen	1,895	Штука	1	1,895	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
31	14.12.2021													32110816074	Переход электросварной MR ПЭ100 SDR11 D110x63 Frialen	3,084	Штука	100	308,417	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
32	14.12.2021													32110816074	Переход электросварной MR ПЭ100 SDR11 D110x90 Frialen	2,967	Штука	1	2,967	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
33	14.12.2021													32110816074	Переход электросварной MR ПЭ100 SDR11 D160x110 Frialen	4,798	Штука	1	4,798	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
34	14.12.2021													32110816074	Переход электросварной MR ПЭ100 SDR11 D225x160 Frialen	26,080	Штука	1	26,080	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
35	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная MV ПЭ100 SDR11 D90 Frialen	3,868	Штука	1	3,868	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
36	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная MV ПЭ100 SDR11 D110 Frialen	4,574	Штука	100	457,417	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
37	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D110 Frialen	1,404	Штука	1 000,00	1 404,170	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
38	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D160 Frialen	2,704	Штука	500	1 352,085	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
39	14.12.2021													32110816074	Ввод цокольный Г-образный 225x219 ПЭ100 SDR11	82,429	Штука	1	82,429	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
40	14.12.2021													32110816074	Ввод цокольный Г-образный 35*25 ПЭ100 SDR11	5,767	Штука	1	5,767	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
41	14.12.2021													32110816074	Ввод цокольный Г-образный 63*57 ПЭ100 SDR11	9,308	Штука	1	9,308	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
42	14.12.2021													32110816074	Ввод цокольный Г-образный 315x273 ПЭ100 SDR11 2*2 м	169,654	Штука	1	169,654	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
43	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная ПЭ100 SDR11 D225 MV Frialen	24,918	Штука	1	24,918	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
44	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D90 Frialen	1,178	Штука	1	1,178	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
45	14.12.2021													32110816074	Тройник редуцированный электросварной TA red ПЭ100 SDR11 D63x32 Frialen	1,893	Штука	1	1,893	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
46	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная MV ПЭ100 SDR11 D125 Frialen	6,013	Штука	1	6,013	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
47	14.12.2021													32110816074	Патрубок - накладка SA Frialen PE100 SDR11 D110x32	3,650	Штука	1	3,650	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
48	14.12.2021													32110816074	Патрубок - накладка SA Frialen PE100 SDR11 D225x110	10,107	Штука	1	10,107	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
49	14.12.2021													32110816074	Патрубок - накладка SA Frialen PE100 SDR11 D225x160	11,463	Штука	1	11,463	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
50	14.12.2021													32110816074	Патрубок - накладка SA Frialen PE100 SDR11 D160x90	6,825	Штука	1	6,825	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
51	14.12.2021													32110816074	Патрубок - накладка SA Frialen PE100 SDR11 D160x110	7,184	Штука	1	7,184	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
52	14.12.2021													32110816074	Патрубок-накладка SA Frialen PE100 SDR11 D63x32	2,720	Штука	1	2,720	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
53	14.12.2021													32110816074	Патрубок - накладка SA Frialen PE100 SDR11 D90x32	3,869	Штука	1	3,869	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
54	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная MV ПЭ100 SDR11 D20 Frialen	0,827	Штука	1	0,827	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
55	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная MV ПЭ100 SDR11 D25 Frialen	1,030	Штука	1	1,030	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
56	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная MV ПЭ100 SDR11 D40 Frialen	0,839	Штука	1	0,839	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
57	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная MV ПЭ100 SDR11 D50 Frialen	1,141	Штука	1	1,141	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
58	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная MV ПЭ100 SDR11 D75 Frialen	3,040	Штука	1	3,040	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
59	14.12.2021													32110816074	Переход электросварной MR ПЭ100 SDR11 D40x32 Frialen	0,886	Штука	1	0,886	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
60	14.12.2021													32110816074	Переход электросварной MR ПЭ100 SDR11 D50x20 Frialen	1,234	Штука	1	1,234	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
61	14.12.2021													32110816074	Переход электросварной MR ПЭ100 SDR11 D50x32 Frialen	0,993	Штука	1	0,993	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
62	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная UB без упора ПЭ100 SDR11 D20 Frialen	0,331	Штука	1	0,331	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
63	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная UB без упора ПЭ100 SDR11 D25 Frialen	0,380	Штука	1	0,380	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
64	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная UB без упора ПЭ100 SDR11 D32 Frialen	0,423	Штука	1 000,00	423,330	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
65	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная UB без упора ПЭ100 SDR11 D40 Frialen	0,423	Штука	1	0,423	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
66	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная UB без упора ПЭ100 SDR11 D50 Frialen	0,566	Штука	1	0,566	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
67	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная UB без упора ПЭ100 SDR11 D90 Frialen	1,217	Штука	1	1,217	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
68	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная UB без упора ПЭ100 SDR11 D110 Frialen	1,533	Штука	1	1,533	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
69	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная UB без упора ПЭ100 SDR11 D125 Frialen	2,141	Штука	1	2,141	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
70	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная UB без упора ПЭ100 SDR11 D160 Frialen	2,811	Штука	1	2,811	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
71	14.12.2021													32110816074	Тройник равносторонний электросварной Т ПЭ100 SDR11 D90 Frialen	3,856	Штука	1	3,856	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
72	14.12.2021													32110816074	Тройник равносторонний электросварной Т ПЭ100 SDR11 D110 Frialen	6,073	Штука	1	6,073	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
73	14.12.2021													32110816074	Тройник равносторонний электросварной Т ПЭ100 SDR11 D125 Frialen	7,788	Штука	1	7,788	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
74	14.12.2021													32110816074	Тройник равносторонний электросварной Т ПЭ100 SDR11 D160 Frialen	12,096	Штука	1	12,096	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
75	14.12.2021													32110816074	Тройник равносторонний электросварной Т ПЭ100 SDR11 D225 Frialen	31,981	Штука	1	31,981	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
76	14.12.2021													32110816074	Тройник равносторонний электросварной ТХЛ ПЭ100 SDR11 D315 Frialen	136,163	Штука	1	136,163	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
77	14.12.2021													32110816074	Тройник равносторонний электросварной Т ПЭ100 SDR11 D75 Frialen	3,586	Штука	1	3,586	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
78	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная усиливающая накладка VVS ПЭ100 SDR11 D90 Frialen	8,644	Штука	1	8,644	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки																			Неконкурентная закупка	
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке											единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
79	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная усиливающая накладка VVS ПЭ100 SDR11 D110 Frialen	8,751	Штука	1	8,751	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
80	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная усиливающая накладка VVS ПЭ100 SDR11 D125 Frialen	8,916	Штука	1	8,916	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
81	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная усиливающая накладка VVS ПЭ100 SDR11 D160 Frialen	10,809	Штука	1	10,809	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
82	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная усиливающая накладка VVS ПЭ100 SDR11 D180 Frialen	13,881	Штука	1	13,881	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
83	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная усиливающая накладка VVS ПЭ100 SDR11 D200 Frialen	14,641	Штука	1	14,641	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
84	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная усиливающая накладка VVS ПЭ100 SDR11 D225 Frialen	15,578	Штука	1	15,578	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки								Неконкурентная закупка												
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
85	14.12.2021													32110816074	Седелка электросварная SA-TL (типа Top-Loading) ПЭ100 SDR11 D(250-560)x32 Frialen	8,476	Штука	1	8,476	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
86	14.12.2021													32110816074	Седелка электросварная SA-TL (типа Top-Loading) ПЭ100 SDR11 D(250-560)x63 Frialen	13,830	Штука	1	13,830	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
87	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W90 Frialen ПЭ SDR11 D90	2,716	Штука	1	2,716	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
88	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W90 Frialen ПЭ SDR11 D160	11,876	Штука	1	11,876	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
89	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W90 Frialen ПЭ SDR11 D225	29,338	Штука	1	29,338	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
90	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W30 Frialen ПЭ 100 SDR11 D90	3,050	Штука	1	3,050	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
91	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W30 Frialen ПЭ 100 SDR11 D110	4,920	Штука	1	4,920	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
92	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W30 Frialen ПЭ 100 SDR11 D125	5,924	Штука	1	5,924	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
93	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W30 Frialen ПЭ 100 SDR11 D160	10,590	Штука	1	10,590	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
94	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W30 Frialen ПЭ 100 SDR11 D180	13,203	Штука	1	13,203	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
95	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W45 Frialen ПЭ SDR11 D32	0,901	Штука	1	0,901	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
96	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W45 Frialen ПЭ 100 SDR11 D63	1,441	Штука	1	1,441	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
97	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W45 Frialen ПЭ 100 SDR11 D90	2,578	Штука	1	2,578	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
98	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W45 Frialen ПЭ 100 SDR11 D110	3,749	Штука	1	3,749	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
99	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W45 Frialen ПЭ 100 SDR11 D160	10,034	Штука	1	10,034	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
100	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W45 Frialen ПЭ 100 SDR11 D225	26,366	Штука	1	26,366	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
101	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W90 Frialen ПЭ SDR11 D32	1,022	Штука	1 000,00	1 021,670	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
102	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W90 Frialen ПЭ SDR11 D40	1,060	Штука	1	1,060	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
103	14.12.2021													32110816074	Отвод электросварной W90 Frialen ПЭ SDR11 D315	104,355	Штука	1	104,355	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
104	14.12.2021													32110816074	Накладка усиливающая RS ПЭ100 SDR11 DV63 Frialen	5,621	Штука	1	5,621	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
105	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная ПЭ100 SDR11 D32 MV Frialen	0,802	Штука	1 000,00	801,670	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
106	14.12.2021													32110816074	Заглушка электросварная ПЭ100 SDR11 D63 MV Frialen	1,461	Штука	1 000,00	1 460,830	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
107	14.12.2021													32110816074	Муфта электросварная без упора ПЭ100 SDR11 D225 Frialen UB	5,445	Штука	1	5,445	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00751	14.12.2021
108	22.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Смесь газовая поверочная ПГС-ГСО С2Н5SH-азот 70мг/м3 баллон	79,167	Штука	1	79,167	ГАЗ-АНАЛИТИК ООО	21-1-2715-15-00775	22.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
109	14.12.2021													32110837304	Кран шаровый стальной LD КШЦФ Gaz 250.016.П/П.02 надземная установка/полный проход/фланцевое присоединение/КО ФК	215,035	Штука	1	215,035	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00750	14.12.2021
110	14.12.2021													32110837304	Кран шаровый LD для подземной установки КШЦП Р Gas 500.016.П/П.02. из стали 20 Ду500 Ру 1,6МПа Н=3000мм с вертикальным редуктором	1 529,906	Штука	1	1 529,906	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00750	14.12.2021
111	14.12.2021													32110837304	Кран шаровый стальной LD КШЦ.Ф.GAS.080.0 16.П/П.02 ДУ80 Ру1.6МПа надземная установка/полный проход/фланцевое присоединение/КО Ф/прокладки	9,391	Штука	1	9,391	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00750	14.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
112	14.12.2021													32110837304	Кран шаровый стальной LD КШЦ.Ф.GAS.150.0 16.П/П.02 ДУ150 РУ1.6МПа надземная установка/полный проход/фланцевое присоединение/КО Ф/прокладки	32,551	Штука	2	65,102	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00750	14.12.2021
113	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN50	16,889	Штука	92	1 553,825	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
114	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN80	19,178	Штука	31	594,527	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
115	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN100	26,194	Штука	41	1 073,934	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
116	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN150	30,090	Штука	13	391,170	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
117	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN200	47,511	Штука	1	47,511	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
118	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN50	16,105	Штука	2	32,210	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
119	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN100	22,845	Штука	1	22,845	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
120	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN150	37,972	Штука	1	37,972	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
121	10.12.2021													32110807485	Маховик для клиновых задвижек DN 200	2,560	Штука	3	7,681	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
122	10.12.2021													32110807485	Маховик для клиновых задвижек DN 100-150	1,418	Штука	64	90,765	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
123	10.12.2021													32110807485	Маховик для клиновых задвижек DN 40-50	0,968	Штука	100	96,810	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
124	10.12.2021													32110807485	Маховик для клиновых задвижек DN 65-80	1,328	Штука	33	43,837	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
125	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN50	16,889	Штука	1	16,889	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
126	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN100	22,845	Штука	2	45,689	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
127	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN250	66,453	Штука	1	66,453	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
128	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN200	44,055	Штука	1	44,055	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
129	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN50	16,105	Штука	8	128,839	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки								Иной способ, установленный положением о закупке											Неконкурентная закупка		
		Торги								запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме									закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
130	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN80	17,021	Штука	8	136,170	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021	
131	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN150	37,972	Штука	3	113,917	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021	
132	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN100	26,194	Штука	4	104,774	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021	
133	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN200	47,511	Штука	4	190,043	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021	
134	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN80	19,178	Штука	1	19,178	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021	
135	10.12.2021													32110807485	Маховик для клиновых задвижек DN 200	2,560	Штука	9	23,043	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021	

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
136	10.12.2021													32110807485	Маховик для клиновых задвижек DN 40-50	0,968	Штука	9	8,713	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
137	10.12.2021													32110807485	Маховик для клиновых задвижек DN 65-80	1,328	Штука	8	10,627	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
138	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN50	16,889	Штука	4	67,558	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
139	10.12.2021													32110807485	Маховик для клиновых задвижек DN 100-150	1,418	Штука	12	17,018	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
140	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN150	30,090	Штука	3	90,270	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
141	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN250	66,453	Штука	2	132,906	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
142	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN50	16,889	Штука	4	67,558	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
143	10.12.2021													32110807485	Маховик для клиновых задвижек DN 40-50	0,968	Штука	4	3,872	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
144	10.12.2021													32110807485	Маховик для клиновых задвижек DN 100-150	1,418	Штука	1	1,418	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
145	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN150	30,090	Штука	1	30,090	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
146	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN150	30,090	Штука	1	30,090	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
147	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN200	47,511	Штука	2	95,021	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
148	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN150	30,090	Штука	2	60,180	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
149	10.12.2021													32110807485	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN200	47,511	Штука	2	95,021	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00745	10.12.2021
150	21.12.2021													32110881099	Антифриз (теплоноситель) для систем отопления Теплый Дом	0,146	Литр; кубический дециметр	370	54,020	ИНКРОНА ООО	21-1-2715-15-00769	21.12.2021
151	21.12.2021													32110881099	Антифриз (теплоноситель) для систем отопления Теплый Дом	0,146	Литр; кубический дециметр	80	11,680	ИНКРОНА ООО	21-1-2715-15-00769	21.12.2021
152	29.12.2021													32110917013	Вентиль для врезки под давлением d250-315/63 мм.DAV-TL "Friatec AG"	25,787	Штука	1	25,787	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021
153	29.12.2021													32110917013	Вентиль для врезки под давлением d355-400/63 мм. DAV-TL "Friatec AG"	26,853	Штука	1	26,853	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021
154	29.12.2021													32110917013	Арматура с шаровым краном Frialen АКНР-TL Top-Loading d1 250-450(560) d2 90	64,808	Штука	1	64,808	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
155	29.12.2021													32110917013	Арматура для боковой резки под давлением АКНР с шаровым краном из ПЭ-ВП 1/4 оборота D160x90 Frialen	60,698	Штука	1	60,698	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021
156	29.12.2021													32110917013	Арматура для резки под давлением Top-Loading Friatec DAA-TL d250-315(400)X63мм ПЭ100 SDR11 электросварная	15,996	Штука	1	15,996	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021
157	29.12.2021													32110917013	Арматура для резки под давлением с удлиненным выходным патрубком Friatec DAA D160X32мм ПЭ100 SDR11 электросварная	5,848	Штука	45	263,175	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021
158	29.12.2021													32110917013	Арматура для резки под давлением с удлиненным выходным патрубком Friatec DAA D110X63мм ПЭ100 SDR11 электросварная	4,285	Штука	781	3 346,585	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
159	29.12.2021													32110917013	Арматура для врезки под давлением с удлинением выходным патрубком Friatec DAA D160X63мм ПЭ100 SDR11 электросварная	6,362	Штука	10	63,617	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021
160	29.12.2021													32110917013	Арматура для врезки под давлением с удлинением выходным патрубком Friatec DAA D63X63мм ПЭ100 SDR11 электросварная	4,056	Штука	93	377,192	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021
161	29.12.2021													32110917013	Арматура для врезки под давлением с удлинением выходным патрубком Friatec DAA D63X32мм ПЭ100 SDR11 электросварная	2,992	Штука	4 471,00	13 375,757	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021
162	29.12.2021													32110917013	Арматура для врезки под давлением с удлинением выходным патрубком Friatec DAA D110X32мм ПЭ100 SDR11 электросварная	3,531	Штука	1	3,531	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
163	29.12.2021													32110917013	Арматура для врезки под давлением с удлинненным выходным патрубком Friatec DAA D225X32мм ПЭ100 SDR11 электросварная	7,816	Штука	1	7,816	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021
164	29.12.2021													32110917013	Арматура для врезки под давлением с удлинненным выходным патрубком Friatec DAA D225X63мм ПЭ100 SDR11 электросварная	7,816	Штука	1	7,816	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00798	29.12.2021
165	01.12.2021													32110797812	Арматура для врезки под давлением с удлинненным выходным патрубком Friatec DAA D63X63мм ПЭ100 SDR11 электросварная	3,222	Штука	28	90,216	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00734	01.12.2021
166	01.12.2021													32110797812	Арматура для врезки под давлением с удлинненным выходным патрубком Friatec DAA D63X32мм ПЭ100 SDR11 электросварная	2,376	Штука	40	95,040	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00734	01.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
167	01.12.2021													32110797812	Арматура для врезки под давлением с удлиненным выходным патрубком Friatec DAA D63X63мм ПЭ100 SDR11 электросварная	3,222	Штука	25	80,550	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00734	01.12.2021
168	01.12.2021													32110797812	Арматура для врезки под давлением с удлиненным выходным патрубком Friatec DAA D225X32мм ПЭ100 SDR11 электросварная	6,210	Штука	2	12,420	М-ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00734	01.12.2021
169	01.12.2021													32110794545	Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D90 Frialen	1,131	Штука	2	2,262	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
170	01.12.2021													32110794545	Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D225 Frialen	5,227	Штука	2	10,454	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
171	01.12.2021													32110794545	Седелка электросварная ПЭ100 SDR11 D63x32 Frialen	2,871	Штука	2	5,743	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
172	01.12.2021													32110794545	Седелка электросварная ПЭ100 SDR11 D63x63 Frialen	3,893	Штука	2	7,786	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
173	01.12.2021													32110794545	Ввод цокольный ПЭ100 SDR11 D63x57 CTC	9,308	Штука	5	46,540	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
174	01.12.2021													32110794545	Седелка электросварная ПЭ100 SDR11 D63x32 Frialen	2,871	Штука	24	68,911	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
175	01.12.2021													32110794545	Арматура DAA для резки под давлением с удлиненным выходным патрубком ПЭ100 SDR11 D90x32 Frialen	3,289	Штука	5	16,445	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
176	01.12.2021													32110794545	Ввод цокольный Г-образный D63x57 ПЭ100 SDR11	9,308	Штука	1	9,308	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
177	01.12.2021													32110794545	Патрубок-накладка д 110x32	3,504	Штука	1	3,504	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
178	01.12.2021													32110794545	Ввод цокольный Г-образный D63x57 ПЭ100 SDR11	9,308	Штука	6	55,848	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
179	01.12.2021													32110794545	Отвод электросварной W90 Frialen ПЭ SDR11 D160	11,400	Штука	1	11,400	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
180	01.12.2021													32110794545	Отвод электросварной W90 Frialen ПЭ SDR11 D225	28,164	Штука	1	28,164	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
181	01.12.2021													32110794545	Соединение неразъемное полиэтилен-сталь D32x32 ПЭ100 SDR11	0,305	Штука	1	0,305	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
182	01.12.2021													32110794545	Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D225	5,227	Штука	2	10,454	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
183	01.12.2021													32110794545	Ввод цокольный ПЭ100 SDR11 D110x108	31,066	Штука	2	62,132	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
184	01.12.2021													32110794545	Ввод цокольный Г-образный 225x219 ПЭ100 SDR11	82,429	Штука	2	164,858	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
185	01.12.2021													32110794545	Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D225	5,227	Штука	4	20,909	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
186	01.12.2021													32110794545	Ввод цокольный Г-образный 325x315 ПЭ100 SDR11 2x2 м	161,577	Штука	1	161,577	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
187	01.12.2021													32110794545	Арматура для врезки под давлением ПЭ100 SDR11 D90x63 Frialen	4,281	Штука	6	25,684	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
188	01.12.2021													32110794545	Ввод цокольный ПЭ100 SDR11 D32x25	5,766	Штука	1	5,766	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
189	01.12.2021													32110794545	Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D160 Frialen	2,596	Штука	5	12,979	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
190	01.12.2021													32110794545	Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D32 Frialen	0,406	Штука	4	1,624	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
191	01.12.2021													32110794545	Муфта электросварная MB ПЭ100 SDR11 D63 Frialen	0,596	Штука	4	2,384	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
192	01.12.2021													32110794545	Ввод цокольный ПЭ100 SDR11 D160x159	55,281	Штука	4	221,124	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
193	01.12.2021													32110794545	Тройник редуционный спигот ПЭ100 SDR11 225*110 NTG	5,246	Штука	1	5,246	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
194	01.12.2021													32110794545	Тройник редуционный спигот ПЭ100 SDR11 225*160 NTG	5,448	Штука	1	5,448	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00735	01.12.2021
195	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШП присоединение фланцевое D65	15,882	Штука	1	15,882	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
196	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШП присоединение сварное D200	93,322	Штука	1	93,322	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
197	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение резьбовое D20	5,218	Штука	1	5,218	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
198	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение резьбовое D32	6,504	Штука	1	6,504	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
199	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение резьбовое D25	6,353	Штука	1	6,353	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
200	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение резьбовое D40	6,808	Штука	1	6,808	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
201	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение резьбовое D50	9,983	Штука	1	9,983	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
202	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D20	4,633	Штука	1	4,633	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
203	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D25	6,504	Штука	1	6,504	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
204	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D32	6,807	Штука	1	6,807	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
205	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D40	7,563	Штука	1	7,563	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
206	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D50	10,285	Штука	1	10,285	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
207	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D65	17,848	Штука	1	17,848	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
208	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D80	21,175	Штука	1	21,175	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
209	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D100	27,528	Штука	1	27,528	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
210	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D125	50,669	Штука	1	50,669	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
211	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D150	67,308	Штука	1	67,308	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки								Неконкурентная закупка												
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
212	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное D200	91,508	Штука	1	91,508	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
213	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение сварное, управление ручное ДУ300	690,425	Штука	1	690,425	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
214	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение фланцевое D50	12,100	Штука	1	12,100	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
215	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение фланцевое D65	19,208	Штука	1	19,208	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
216	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение фланцевое D40	9,075	Штука	1	9,075	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
217	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение фланцевое D32	8,168	Штука	1	8,168	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
218	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение фланцевое D20	7,188	Штука	1	7,188	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
219	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение фланцевое D25	7,563	Штука	1	7,563	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
220	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение фланцевое D80	23,142	Штука	1	23,142	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
221	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение фланцевое D100	31,913	Штука	1	31,913	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
222	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение фланцевое D125	53,997	Штука	1	53,997	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
223	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение фланцевое D150	69,575	Штука	1	69,575	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
224	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый изолирующий стальной полнопроходной КШИ присоединение фланцевое D200	99,825	Штука	1	99,825	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
225	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение резьбовое управление ручное ДУ20	3,630	Штука	1	3,630	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
226	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение резьбовое управление ручное ДУ32	4,688	Штука	1	4,688	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
227	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение резьбовое управление ручное ДУ15	3,630	Штука	1	3,630	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
228	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение резьбовое управление ручное ДУ25	4,235	Штука	1	4,235	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
229	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение резьбовое управление ручное ДУ50	7,260	Штука	1	7,260	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
230	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение резьбовое управление ручное ДУ40	4,992	Штука	1	4,992	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
231	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D15	4,388	Штука	1	4,388	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
232	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D20	4,688	Штука	1	4,688	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
233	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D25	4,992	Штука	1	4,992	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
234	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D32	5,748	Штука	1	5,748	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
235	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D40	6,203	Штука	1	6,203	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
236	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D50	8,773	Штука	1	8,773	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
237	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D80	20,570	Штука	1	20,570	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
238	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D100	27,378	Штука	1	27,378	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
239	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D125	53,693	Штука	1	53,693	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
240	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D150	68,970	Штука	1	68,970	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
241	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D200	98,313	Штука	1	98,313	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
242	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D250	505,253	Штука	1	505,253	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
243	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение фланцевое D300	533,593	Штука	1	533,593	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
244	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D15	3,782	Штука	1	3,782	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
245	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D20	3,782	Штука	1	3,782	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
246	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D25	4,388	Штука	1	4,388	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
247	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D32	4,992	Штука	1	4,992	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
248	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D40	5,445	Штука	1	5,445	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
249	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D50	7,563	Штука	1	7,563	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
250	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D65	15,578	Штука	1	15,578	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
251	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D80	18,755	Штука	1	18,755	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
252	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D100	24,200	Штука	1	24,200	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
253	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D150	66,398	Штука	1	66,398	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
254	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D250	505,893	Штука	1	505,893	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
255	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное управление ручное ДУ125	49,762	Штука	1	49,762	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
256	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной полнопроходной КШ присоединение сварное D300	540,678	Штука	1	540,678	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
257	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной КШ-50п ДУ50 РУ1,6МПа подземная установка/полный проход/сварное присоединение	30,175	Штука	1	30,175	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
258	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной КШ-80п ДУ80 РУ1,6МПа подземная установка/полный проход/сварное присоединение	50,896	Штука	1	50,896	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
259	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной КШ-100п ДУ100 РУ1,6МПа подземная установка/полный проход/сварное присоединение	57,173	Штука	1	57,173	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
260	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной КШ-150п ДУ150 РУ1,6МПа подземная установка/полный проход/сварное присоединение	111,925	Штука	1	111,925	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
261	06.12.2021													32110808493	Кран шаровый стальной КШ-200п ДУ200 РУ1,6МПа подземная установка/полный проход/сварное присоединение	130,907	Штука	1	130,907	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00733	06.12.2021
262	16.12.2021													32110858872	Растворитель Р-649	0,137	Литр; кубический дециметр	153,398	21,023	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00755	16.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки								Иной способ, установленный положением о закупке											Неконкурентная закупка		
		Торги								запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме									закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
263	16.12.2021													32110858872	Растворитель Р-649	0,137	Литр; кубический дециметр	0,5	0,069	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15- 00755	16.12.2021	
264	16.12.2021													32110858872	Растворитель Р-649	0,137	Литр; кубический дециметр	10	1,371	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15- 00755	16.12.2021	
265	16.12.2021													32110858872	Растворитель Р-649	0,137	Литр; кубический дециметр	10	1,371	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15- 00755	16.12.2021	
266	16.12.2021													32110858872	Растворитель Р-649	0,137	Литр; кубический дециметр	10	1,371	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15- 00755	16.12.2021	
267	16.12.2021													32110858872	Растворитель Р-649	0,137	Литр; кубический дециметр	49,997	6,852	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15- 00755	16.12.2021	
268	16.12.2021													32110858872	Растворитель Р-649	0,137	Литр; кубический дециметр	2 034,41	278,816	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15- 00755	16.12.2021	
269	16.12.2021													32110858872	Растворитель Р-649	0,137	Литр; кубический дециметр	36,8	5,043	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15- 00755	16.12.2021	

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
270	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ –РДНК-У-1/1-4-1000-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	220,000	Штука	1	220,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
271	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РД-50В-1/1-4-3200-У- СТО АО «Газпром газораспределение» 2.4-8-2-2019	335,000	Штука	1	335,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
272	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК-1-50Н-1/1-4-1800-У- СТО АО «Газпром газораспределение» 2.4-8-2-2019	350,000	Штука	1	350,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
273	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1П-50-35-1/1-4-3100-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	340,000	Штука	1	340,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
274	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1П-50-35-1/1-4-3100-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	340,000	Штука	1	340,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
275	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1П-50-35-1/1-4-3100-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	340,000	Штука	1	340,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
276	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1П-50-35-1/1-4-3100-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	340,000	Штука	1	340,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
277	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1П-50-35-1/1-4-3100-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	340,000	Штука	1	340,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
278	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1П-50-35-1/1-4-3100-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	340,000	Штука	1	340,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
279	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГ-50Н-1/1-4-3200-У-СТО АО «Газпром газораспределение» 2.4-8-2-2019	365,000	Штука	1	365,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
280	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГ-50Н-45-1/1-1-3800-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	360,000	Штука	1	360,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
281	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-1000-1/1-4-900-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
282	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-1000-1/1-4-900-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
283	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400-1/1-4-170-У-СТО АО «Газпром газораспределение» 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
284	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГ-50В/РДГ-50Н- 2/2-4-6400-У- СТО АО «Газпром газораспределение» 2.4-8-2-2019	610,000	Штука	1	610,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
285	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГ-50Н-1/1-4-3040-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	540,000	Штука	1	540,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
286	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГ-50Н-1/1-4-3040-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	540,000	Штука	1	540,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
287	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГ-50Н-1/1-4-3040-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	535,000	Штука	1	535,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
288	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГ-50Н-1/1-4-3040-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	535,000	Штука	1	535,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
289	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДГ-50Н-1/1-4-3040-У СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	535,000	Штука	1	535,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
290	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-1-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
291	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
292	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
293	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
294	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
295	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
296	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
297	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
298	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-400М-1/1-4-300-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	215,000	Штука	1	215,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
299	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДНК-50-1/1-4-900-У-СТО Газпром газораспределение 2.4-8-2-2019	320,000	Штука	1	320,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
300	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1П-50-35-1/1-4-6500-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	340,000	Штука	1	340,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
301	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1П-50-35-1/1-4-6500-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	340,000	Штука	1	340,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
302	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-25-1/1-4-2133-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	335,000	Штука	1	335,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
303	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-25-1/1-4-2133-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	330,000	Штука	1	330,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
304	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-25-1/1-4-2133-У-СТО ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 2.4-8-2-2019	330,000	Штука	1	330,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
305	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-35-1/1-4-1800-У-СТО Газпром газораспределение 2.4-8-2-2019	330,000	Штука	1	330,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
306	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-35-1/1-4-1800-У-СТО Газпром газораспределение 2.4-8-2-2019	330,000	Штука	1	330,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
307	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-35-1/1-4-1800-У- СТО Газпром газораспределение 2.4-8-2-2019	330,000	Штука	1	330,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
308	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-35-1/1-4-1800-У- СТО Газпром газораспределение 2.4-8-2-2019	330,000	Штука	1	330,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
309	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-35-1/1-4-3100-У-СТО Газпром газораспределение 2.4-8-2-2019	330,000	Штука	1	330,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
310	24.12.2021													32110891382	Пункт редуцирования газа шкафной ГРПШ-РДБК1-50-35-1/1-4-3100-У-СТО Газпром газораспределение 2.4-8-2-2019	330,000	Штука	1	330,000	ПромГазСервис ООО	21-1-2715-15-00771	24.12.2021
311	23.12.2021													32110874963	Провод ПВС 3x2,5	0,077	Метр	665	51,052	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
312	23.12.2021													32110874963	Провод ПВС 2x0,75	0,022	Метр	100	2,200	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
313	23.12.2021													32110874963	Провод ПВС 2x1,5	0,034	Метр	6	0,204	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
314	23.12.2021													32110874963	Провод ПВС 2x1,5	0,034	Метр	250	8,500	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
315	23.12.2021													32110874963	Провод ПВС 2x2,5	0,056	Метр	70	3,920	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
316	23.12.2021													32110874963	Провод ПВС 3x1,5	0,048	Метр	5	0,241	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
317	23.12.2021													32110874963	Провод ПВС 3x1,5	0,048	Метр	500	24,110	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
318	23.12.2021													32110874963	Провод ПВС 3x1,5	0,048	Метр	15	0,723	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
319	23.12.2021													32110874963	Провод самонесущий изолированный СИП-4 2x16	0,045	Метр	20	0,894	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
320	23.12.2021													32110874963	Провод самонесущий изолированный СИП-4 2x16	0,045	Метр	222	9,923	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
321	23.12.2021													32110874963	Провод самонесущий изолированный СИП-4 4x16	0,075	Метр	540	40,500	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
322	23.12.2021													32110874963	Провод самонесущий изолированный СИП-4 4x16	0,075	Метр	50	3,750	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
323	23.12.2021													32110874963	Провод установочный ПВ1 2,5	0,034	Метр	6	0,206	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
324	23.12.2021													32110874963	Провод установочный ПВ3 1,5	0,010	Метр	160	1,600	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
325	23.12.2021													32110874963	Провод установочный ПВЗ 1,5	0,010	Метр	6	0,060	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
326	23.12.2021													32110874963	Удлинитель силовой на катушке L40м Крона Призма КСП420040 т/защ.4 розетки КГ 3х2.5 IP44	4,800	Штука	1	4,800	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
327	23.12.2021													32110874963	Удлинитель силовой на катушке L40м Крона Призма КСП420040 т/защ.4 розетки КГ 3х2.5 IP44	4,800	Штука	8	38,400	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
328	23.12.2021													32110874963	Удлинитель силовой на катушке L40м Крона Призма КСП420040 т/защ.4 розетки КГ 3х2.5 IP44	4,800	Штука	2	9,600	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
329	23.12.2021													32110874963	Удлинитель силовой на катушке L40м Крона Призма КСП420040 т/защ.4 розетки КГ 3х2.5 IP44	4,800	Штука	1	4,800	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
330	23.12.2021													32110874963	Удлинитель силовой на катушке L50м Universal ВЕМ-250 т/защ.4 розетки КГ 3х1.5 IP44	4,800	Штука	1	4,800	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
331	23.12.2021													32110874963	Удлинитель силовой на катушке L50м Universal ВЕМ-250 т/защ.4 розетки КГ 3х1.5 IP44	4,800	Штука	12	57,600	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
332	23.12.2021													32110874963	Кабель ВВГ-Пнг(А) 3х1,5	0,050	Метр	510	25,500	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
333	23.12.2021													32110874963	Кабель ВВГ-Пнг(А) 3х2,5	0,088	Метр	50	4,389	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
334	23.12.2021													32110874963	Кабель ВВГ-Пнг(А) 3х2,5	0,075	Метр	660	49,500	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
335	23.12.2021													32110874963	Кабель ВВГ-Пнг(А) 3х2,5	0,088	Метр	15	1,317	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
336	23.12.2021													32110874963	Кабель силовой АВВГ 3х16	0,140	Метр	19	2,660	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
337	23.12.2021													32110874963	Кабель силовой ВВГ 1х16	0,143	Метр	728	104,104	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
338	23.12.2021													32110874963	Кабель силовой ВВГ 1х16	0,143	Метр	413	59,059	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
339	23.12.2021													32110874963	Кабель силовой ВВГ 3х16	0,400	Метр	797	318,800	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
340	23.12.2021													32110874963	Кабель силовой ВВГ 3х16	0,400	Метр	815	326,000	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
341	23.12.2021													32110874963	Кабель силовой ВВГ 3х2,5	0,065	Метр	12	0,780	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
342	23.12.2021													32110874963	Кабель силовой ВВГ 3х4	0,117	Метр	130	15,210	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
343	23.12.2021													32110874963	Кабель силовой ВВГ 3х4	0,117	Метр	84	9,828	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
344	23.12.2021													32110874963	Кабель силовой ВВГ 3х4	0,117	Метр	100	11,700	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
345	23.12.2021													32110874963	Кабель силовой ВВГ 4х2,5	0,100	Метр	206	20,600	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
346	23.12.2021													32110874963	Кабель силовой ВВГ 4х2,5	0,100	Метр	647	64,700	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00778	23.12.2021
347	27.12.2021											32110885663			Переход стальной концентрический бесшовный D32х3.2-20х3.2 ГОСТ 17378-2001	0,020	Штука	2	0,039	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
348	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D219х4.5 ГОСТ17375	1,856	Штука	2	3,711	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
349	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ15	0,062	Штука	320	19,923	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
350	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ15	0,062	Штука	210	13,075	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
351	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ15	0,062	Штука	18	1,121	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
352	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ15	0,062	Штука	20	1,245	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
353	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D25х3.5 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	2	0,174	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
354	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D25x3.5 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	2	0,174	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
355	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ15	0,068	Штука	20	1,369	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
356	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ25	0,147	Штука	20	2,932	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
357	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ20	0,076	Штука	20	1,529	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
358	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ25	0,115	Штука	20	2,294	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
359	27.12.2021											32110885663			Переход стальной концентрический бесшовный D108x4.0-57x3.0 ГОСТ 17378-2001	0,134	Штука	25	3,347	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
360	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ40	0,493	Штука	20	9,869	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
361	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ20	0,091	Штука	20	1,818	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
362	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D25x3.5 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	35	3,038	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
363	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D25x2.8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	40	3,472	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
364	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ20	0,091	Штука	40	3,637	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
365	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ20	0,091	Штука	44	4,000	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
366	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2.8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	20	1,736	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
367	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D40x3.2 ГОСТ 17375-2001	0,147	Штука	16	2,355	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
368	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2.8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	20	1,736	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
369	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2.8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	20	1,736	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
370	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2.8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	10	0,868	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
371	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ50 ГОСТ 21873	0,731	Штука	10	7,311	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
372	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ25	0,147	Штука	9	1,319	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
373	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ40	0,493	Штука	10	4,934	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
374	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2.8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	10	0,868	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
375	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D40x3.8 ГОСТ 17375-2001	0,147	Штука	8	1,178	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
376	27.12.2021											32110885663			Переход стальной концентрический бесшовный D89x3.0-76x3.0 ГОСТ 17378-2001	0,081	Штука	5	0,407	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
377	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2.8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	3	0,260	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
378	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x3.5 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	3	0,260	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
379	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной круглоизогнутый 90град. D20x3.5 ГОСТ 30753	0,069	Штука	5	0,343	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
380	27.12.2021											32110885663			Переход стальной концентрический бесшовный D57x3.0-25x3.0 ГОСТ 17378	0,036	Штука	1	0,036	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
381	27.12.2021											32110885663			Фланец плоский ст.09Г2С РУ16 ДУ300 ГОСТ 12820-80	3,609	Штука	2	7,219	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
382	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная эллиптическая D32 ГОСТ 17379	0,250	Штука	20	5,000	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
383	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной 90град.D89x4.5 ГОСТ 17375-2001	0,197	Штука	2	0,395	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
384	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба D32 ГОСТ 21873	0,239	Штука	30	7,169	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
385	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D76x4.0 ГОСТ 17375-2001	0,133	Штука	4	0,533	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
386	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D89x4.0 ГОСТ 17375-2001	0,197	Штука	8	1,579	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
387	27.12.2021											32110885663			Муфта стальная прямая ДУ40 ГОСТ 8966	0,068	Штука	12	0,819	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
388	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D32x3.5 ГОСТ 17375-2001	0,121	Штука	6	0,725	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
389	27.12.2021											32110885663			Переход стальной концентрический бесшовный D76x3.5-57x3.5 ГОСТ 17378-2001	0,063	Штука	7	0,439	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
390	27.12.2021											32110885663			Фланец плоский ст.09Г2С РУ16 ДУ150 ГОСТ 12820-80	1,288	Штука	18	23,184	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
391	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D32x3.0 ГОСТ 17375-2001	0,121	Штука	31	3,747	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
392	27.12.2021											32110885663			Фланец плоский ст.09Г2С РУ10 ДУ100 ГОСТ 12820-80	0,746	Штука	48	35,800	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
393	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная эллиптическая D20 ГОСТ 17379	0,150	Штука	50	7,500	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
394	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная эллиптическая D15 ГОСТ 17379	0,150	Штука	90	13,500	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
395	27.12.2021											32110885663			Муфта стальная прямая ДУ40 ГОСТ 8966	0,068	Штука	2	0,137	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
396	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду25	0,013	Штука	2	0,025	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
397	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду15	0,007	Штука	3	0,022	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
398	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду15	0,007	Штука	4	0,029	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
399	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная эллиптическая D25 ГОСТ 17379	0,180	Штука	5	0,900	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
400	27.12.2021											32110885663			Переход стальной концентрический бесшовный D159x4.5-108x4.0	0,307	Штука	5	1,535	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
401	27.12.2021											32110885663			Сгон стальной Ду32	0,048	Штука	5	0,240	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
402	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду32	0,014	Штука	16	0,219	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
403	27.12.2021											32110885663			Сгон стальной Ду15	0,018	Штука	17	0,313	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
404	27.12.2021											32110885663			Сгон стальной Ду32	0,048	Штука	11	0,528	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
405	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду25	0,013	Штука	8	0,102	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
406	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду25	0,013	Штука	20	0,254	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
407	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду25	0,013	Штука	20	0,254	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
408	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду15	0,007	Штука	20	0,145	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
409	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду25	0,013	Штука	20	0,254	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
410	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду15	0,007	Штука	20	0,145	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
411	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду25	0,013	Штука	20	0,254	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
412	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду25	0,013	Штука	20	0,254	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
413	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду15	0,007	Штука	20	0,145	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
414	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду20	0,009	Штука	51	0,461	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
415	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду15	0,007	Штука	88	0,637	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
416	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду15	0,007	Штука	20	0,145	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
417	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду15	0,007	Штука	20	0,145	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
418	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град, D159x4,5	0,815	Штука	24	19,550	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
419	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная эллиптическая D25 ГОСТ 17379	0,180	Штука	100	18,000	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
420	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду15	0,007	Штука	1	0,007	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
421	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D159x4,0 ГОСТ 17375-2001	0,755	Штука	2	1,511	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
422	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ15	0,068	Штука	410	28,073	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
423	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ25	0,115	Штука	441	50,587	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
424	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ15	0,068	Штука	1 125,00	77,029	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
425	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D40x3,8 ГОСТ 17375-2001	0,147	Штука	1	0,147	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
426	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ20	0,076	Штука	290	22,176	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
427	27.12.2021											32110885663			Переход стальной концентрический бесшовный D219x5,0-159x4,5 ГОСТ 17378-2001	0,651	Штука	1	0,651	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
428	27.12.2021											32110885663			Заглушка межфланцевая с хвостовиком РУ1.5 ДУ159	1,213	Штука	3	3,638	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
429	27.12.2021											32110885663			Заглушка межфланцевая с хвостовиком РУ1.5 ДУ200	1,834	Штука	3	5,503	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
430	27.12.2021											32110885663			Заглушка межфланцевая с хвостовиком РУ0.6 МПа ДУ100	0,670	Штука	3	2,010	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
431	27.12.2021											32110885663			Заглушка межфланцевая с хвостовиком РУ0.6 МПа ДУ50	0,484	Штука	3	1,452	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
432	27.12.2021											32110885663			Заглушка межфланцевая с хвостовиком РУ0.6 МПа ДУ80	0,616	Штука	3	1,848	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
433	27.12.2021											32110885663			Заглушка межфланцевая с хвостовиком РУ0.6 МПа ДУ100	0,670	Штука	1	0,670	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
434	27.12.2021											32110885663			Хомут ремонтный стальной ДУ150 РУ1.6МПа L200мм ldra	3,958	Штука	4	15,832	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
435	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ25	0,147	Штука	140	20,524	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
436	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ25	0,115	Штука	150	17,207	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
437	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ20	0,091	Штука	95	8,637	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
438	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная внутренняя резьба ДУ25	0,147	Штука	95	13,927	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
439	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ20	0,076	Штука	100	7,647	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
440	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90 град. D15x2,8 ГОСТ 17375-2001	0,069	Штука	63	4,319	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
441	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2,8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	80	6,944	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
442	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ32	0,346	Штука	30	10,385	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
443	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная наружная резьба ДУ32	0,346	Штука	50	17,309	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
444	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2,8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	50	4,340	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
445	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2,8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	50	4,340	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
446	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2,8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	50	4,340	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
447	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град. D25x2,8 ГОСТ 17375-2001	0,087	Штука	50	4,340	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
448	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная эллиптическая D273 ГОСТ 17379-2001	0,958	Штука	2	1,917	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
449	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная эллиптическая D325 ГОСТ 17379-2001	1,417	Штука	2	2,833	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
450	27.12.2021											32110885663			Фланец плоский сталь 09Г2С РУ16 ДУ200	1,637	Штука	10	16,375	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
451	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду25 ГОСТ 8969-75	0,013	Штука	19	0,241	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
452	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду50 ГОСТ 8969-75	0,028	Штука	2	0,056	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
453	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду50	0,028	Штука	4	0,112	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
454	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D57x3.5	0,083	Штука	293	24,255	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
455	27.12.2021											32110885663			Сгон стальной ДУ40	0,066	Штука	12	0,792	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
456	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D108x3.5	0,278	Штука	20	5,564	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
457	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду50	0,028	Штука	6	0,168	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
458	27.12.2021											32110885663			Сгон стальной ДУ50	0,085	Штука	13	1,099	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
459	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду50	0,028	Штука	15	0,419	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
460	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду50	0,028	Штука	16	0,447	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
461	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D57x3.5	0,086	Штука	8	0,686	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
462	27.12.2021											32110885663			Сгон стальной ДУ50	0,085	Штука	8	0,676	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
463	27.12.2021											32110885663			Сгон стальной ДУ50	0,085	Штука	8	0,676	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
464	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D57x3.5	0,083	Штука	2	0,166	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
465	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D57x3.5	0,083	Штука	3	0,248	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
466	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D57x3.5	0,083	Штука	3	0,248	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
467	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D20x2.8	0,069	Штука	309	21,204	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
468	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D20x2.8	0,069	Штука	20	1,372	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
469	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D20x2.8	0,069	Штука	20	1,372	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
470	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D20x2.8	0,069	Штука	20	1,372	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
471	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D20x2.8	0,069	Штука	10	0,686	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
472	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D20x2.8	0,069	Штука	10	0,686	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
473	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D20x2.8	0,069	Штука	10	0,686	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
474	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D20x2.8	0,069	Штука	10	0,686	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
475	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D20x2.8	0,069	Штука	10	0,686	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
476	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D20x2.8	0,069	Штука	10	0,686	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
477	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.D20x2.8	0,069	Штука	10	0,686	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
478	27.12.2021											32110885663			Сгон стальной ДУ50	0,085	Штука	1	0,085	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
479	27.12.2021											32110885663			Фланец плоский ст.09Г2С РУ10 ДУ50 ГОСТ 12820-80	0,329	Штука	134	44,109	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
480	27.12.2021											32110885663			Переход стальной концентрический бесшовный D89x3.5-57x3.5	0,081	Штука	12	0,971	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
481	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду40	0,019	Штука	28	0,536	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
482	27.12.2021											32110885663			Фланец плоский ст.20 РУ16 ДУ250	2,352	Штука	2	4,704	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
483	27.12.2021											32110885663			Резьба стальная Ду40	0,019	Штука	4	0,077	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
484	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная D57x3.5	0,025	Штука	4	0,100	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
485	27.12.2021											32110885663			Заглушка стальная D57x3.5	0,025	Штука	1	0,025	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
486	27.12.2021											32110885663			Фланец плоский сталь20 РУ10 ДУ80	0,504	Штука	2	1,009	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
487	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.Д57х3,5	0,083	Штука	6	0,497	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
488	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.Д57х3,5	0,083	Штука	12	0,993	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
489	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.Д57х3,5	0,083	Штука	26	2,152	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
490	27.12.2021											32110885663			Сгон стальной ДУ15	0,018	Штука	2	0,037	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
491	27.12.2021											32110885663			Отвод стальной бесшовный 90град.Д57х3,5	0,083	Штука	163	13,493	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
492	27.12.2021											32110885663			Переход стальной концентрический бесшовный D159х4,5-57х3,5 ГОСТ 17378-2001 Элит-Металл	0,379	Штука	9	3,412	РУСКОН-С,ООО	21-1-2715-15-00777	27.12.2021
493	07.12.2021													32110819229	Скотч 19х33	0,012	Штука	67	0,783	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
494	07.12.2021													32110819229	Антистеплер	0,017	Штука	82	1,366	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
495	07.12.2021													32110819229	Жидкость корректирующая Berlingo	0,015	Штука	500	7,500	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
496	07.12.2021													32110819229	Папка с боковым металлическим прижимом А4 Стандарт	0,029	Штука	60	1,750	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
497	07.12.2021													32110819229	Календарь перекидной А6	0,030	Штука	360	10,638	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
498	07.12.2021													32110819229	Короб архивный А4	0,033	Штука	383	12,555	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
499	07.12.2021													32110819229	Карандаш чернографитный НВ с ластиком Brauberg	0,003	Штука	1 409,00	3,523	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
500	07.12.2021													32110819229	Линейка 500мм Стамм	0,021	Штука	38	0,792	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
501	07.12.2021													32110819229	Стержень	0,005	Штука	374	1,870	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
502	07.12.2021													32110819229	Обложка картон А4	0,333	Штука	18	5,994	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
503	07.12.2021													32110819229	Папка "На подпись"	0,098	Штука	17	1,670	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
504	07.12.2021													32110819229	Лента чековая 80ммх60м термо	0,050	Штука	430	21,500	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
505	07.12.2021													32110819229	Скоросшиватель пластик с прозрачным верхом А4	0,005	Штука	2 021,00	10,105	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
506	07.12.2021													32110819229	Салфетка для монитора и пластика в тубе 100шт.	0,064	Штука	132	8,440	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
507	07.12.2021													32110819229	Конверт С-5	0,002	Штука	1 500,00	2,505	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
508	07.12.2021													32110819229	Нитки д/прошивки документов, 1000 м лавсан	0,091	Штука	32	2,909	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
509	07.12.2021													32110819229	Стикер 38х 51мм, зеленый, 100 л	0,008	Упаковк а	10	0,083	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
510	07.12.2021													32110819229	Ручка гелевая черная STAFF	0,008	Штука	1 183,00	8,873	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
511	07.12.2021													32110819229	Зажим для бумаг inФОРМАТ металл 19мм	0,001	Штука	2 333,00	2,916	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
512	07.12.2021													32110819229	Зажим для бумаг inФОРМАТ металл 41мм	0,004	Штука	1 872,00	7,806	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
513	07.12.2021													32110819229	Папка с завязками ДЕЛО inФОРМАТ А4 белый немелованный картон 280г/м2	0,005	Штука	586	2,930	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
514	07.12.2021													32110819229	Клей карандаш EAGLE 36г	0,015	Штука	1 057,00	15,855	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
515	07.12.2021													32110819229	Папка-планшет inФОРМАТ А4 картон ПВХ с зажимом	0,033	Штука	291	9,699	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
516	07.12.2021													32110819229	Папка уголок inФОРМАТ А4 синий пластик 150мм	0,005	Штука	356	1,780	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
517	07.12.2021													32110819229	Папка-конверт на кнопке А4 inФОРМАТ пластик150 мкм на кнопке	0,013	Штука	672	8,958	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
518	07.12.2021													32110819229	Скобы для степлера 23/10 inФОРМАТ металл	0,039	Штука	40	1,557	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
519	07.12.2021													32110819229	Маркер перманентный, красный, INDEX	0,012	Штука	6	0,070	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
520	07.12.2021													32110819229	Пленка для ламинирования Lomond А4 плюс	0,333	Упаковка	50	16,667	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
521	07.12.2021													32110819229	Дырокол	0,121	Штука	54	6,525	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
522	07.12.2021													32110819229	Шило канцелярское Глобус	0,021	Штука	16	0,334	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
523	07.12.2021													32110819229	Калькулятор 8-разрядный Citizen	0,311	Штука	50	15,529	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
524	07.12.2021													32110819229	Ластик	0,002	Штука	387	0,902	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
525	07.12.2021													32110819229	Клей ПВА 125 г.	0,017	Штука	582	9,702	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
526	07.12.2021													32110819229	Ламинатор ProfiOffice Prolamic 330 Plus формат А3	8,333	Штука	1	8,333	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
527	07.12.2021													32110819229	Тетрадь на кольцах Hahber 120л	0,092	Штука	68	6,234	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
528	07.12.2021													32110819229	Тетрадь 96листов клетка Hahber Аквалайф	0,027	Штука	133	3,547	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
529	07.12.2021													32110819229	Скотч двухсторонний Unibob 25ммx10м	0,024	Штука	10	0,236	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
530	07.12.2021													32110819229	Скрепки Brauberg 28мм	0,012	Упаковка	942	10,993	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
531	07.12.2021													32110819229	Скрепки 50мм InФормат	0,023	Упаковка	649	15,141	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
532	07.12.2021													32110819229	Степлер KW-trio на 210 листов	1,916	Штука	1	1,916	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
533	07.12.2021													32110819229	Степлер №24/6 Staff	0,072	Штука	194	13,958	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
534	07.12.2021													32110819229	Скобы для степлера №10 оцинкованные Berlingo	0,007	Упаковка	226	1,507	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное		
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
535	07.12.2021													32110819229	Скобы для степлера №24/6 InФормат	0,009	Упаковка	1 988,00	18,230	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
536	07.12.2021													32110819229	Календарь трехсекционный квартальный Полином	0,067	Штука	339	22,601	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
537	07.12.2021													32110819229	Ежедневник недатированный 138x213мм Brauberg	0,071	Штука	60	4,259	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
538	07.12.2021													32110819229	Закладки самоклеящиеся InФорматТ 12x45мм	0,010	Упаковка	1 434,00	14,340	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
539	07.12.2021													32110819229	Книга учета А4 96листов Спейс 7БЦ	0,039	Штука	112	4,313	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
540	07.12.2021													32110819229	Нож канцелярский 18мм Staff	0,017	Штука	210	3,499	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
541	07.12.2021													32110819229	Ножницы 210мм Комус	0,028	Штука	142	3,959	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
542	07.12.2021													32110819229	Папка с арочным механизмом Attache 75мм	0,067	Штука	1 236,00	82,404	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
543	07.12.2021													32110819229	Папка-конверт на молнии А4 Attache	0,009	Штука	257	2,385	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
544	07.12.2021													32110819229	Пленка для ламинирования GBC А5 125мкм	0,003	Штука	2 015,00	5,038	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
545	07.12.2021													32110819229	Пленка для ламинирования А3 ProMega Office	0,009	Штука	1 870,00	17,428	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
546	07.12.2021													32110819229	Линейка 30см Attache	0,008	Штука	175	1,313	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
547	07.12.2021													32110819229	Набор скоб для степлера №23/15 Attache	0,040	Набор	25	1,010	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
548	07.12.2021													32110819229	Маркер-краска MunHwa PM-01	0,052	Штука	713	37,411	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
549	07.12.2021													32110819229	Маркер-краска MunHwa PM-03	0,052	Штука	497	26,078	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
550	07.12.2021													32110819229	Маркер-краска MunHwa PM-05	0,052	Штука	563	29,541	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
551	07.12.2021													32110819229	Конверт евростандарт немаркированный	0,001	Штука	13 812,00	13,812	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
552	07.12.2021													32110819229	Скотч 48мм х 50м Erich Krause	0,042	Штука	923	38,461	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
553	07.12.2021													32110819229	Ручка гелевая Crown	0,014	Штука	1 182,00	16,749	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
554	07.12.2021													32110819229	Ручка шариковая Erich Krause Ultra	0,004	Штука	10 732,00	44,752	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
555	07.12.2021													32110819229	Ручка шариковая масляная красная	0,005	Штука	526	2,630	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
556	07.12.2021													32110819229	Тетрадь А4 96 листов Мировые тетради	0,038	Штука	234	8,775	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
557	07.12.2021													32110819229	Стикеры Post-it 51x51мм Лето	0,013	Упаковка	141	1,880	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
558	07.12.2021													32110819229	Краска штемпельная синяя Attache	0,017	Штука	184	3,049	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
559	07.12.2021													32110819229	Игла для прошивки документов 100мм Комус	0,005	Штука	21	0,096	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
560	07.12.2021													32110819229	Блок для записей с клейким слоем 75x75мм Eagle	0,013	Штука	1 042,00	13,890	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
561	07.12.2021													32110819229	Маркер текстовый желтый Комус NY2396	0,008	Штука	192	1,599	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
562	07.12.2021													32110819229	Маркер текстовый зеленый Комус	0,008	Штука	792	6,597	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
563	07.12.2021													32110819229	Маркер текстовый розовый Комус	0,008	Штука	663	5,523	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
564	07.12.2021													32110819229	Лента чековая 57x40x12мм	0,021	Штука	5	0,106	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
565	07.12.2021													32110819229	Набор маркеров Brauberg	0,024	Набор	17	0,415	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
566	07.12.2021													32110819229	Маркер перманентный черный	0,012	Штука	316	3,688	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
567	07.12.2021													32110819229	Резинка бухгалтерская цветная	0,021	Штука	253	5,270	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
568	07.12.2021													32110819229	Папка-регистратор 50мм Attache	0,067	Штука	369	24,601	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
569	07.12.2021													32110819229	Папка-скоросшиватель пластиковый А4 Комус	0,005	Штука	560	2,817	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
570	07.12.2021													32110819229	Папка с файлами А4 30вкладышей Attache	0,042	Штука	225	9,376	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
571	07.12.2021													32110819229	Папка скоросшиватель Дело	0,006	Штука	6 737,00	39,209	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021
572	07.12.2021													32110819229	Папка на резинке Комус	0,030	Штука	236	7,080	ОФИСМАГ ООО	21-1-4505-15-00731	07.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
573	06.12.2021													32110817964	Журнал регистрации аварийных заявок	0,162	Штука	160	25,920	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
574	06.12.2021													32110817964	Журнал регистрации нарядов-допусков	0,165	Штука	37	6,105	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
575	06.12.2021													32110817964	Журнал учета газоопасных работ выполняемых без наряда-допуска	0,154	Штука	111	17,083	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
576	06.12.2021													32110817964	Журнал учета инструкций по охране труда	0,165	Штука	7	1,154	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
577	06.12.2021													32110817964	Журнал регистрации тренировочных занятий	0,165	Штука	7	1,155	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
578	06.12.2021													32110817964	Журнал изменения режимов газоснабжения	0,165	Штука	11	1,815	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
579	06.12.2021													32110817964	Бланк писем общий угловой	0,002	Штука	4 000,00	7,400	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
580	06.12.2021													32110817964	Журнал приема и сдачи дежурств АДС	0,165	Штука	50	8,250	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
581	06.12.2021													32110817964	Свидетельство о присвоении квалификации	0,050	Штука	250	12,575	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
582	06.12.2021													32110817964	Свидетельство о присвоении квалификации	0,022	Штука	250	5,500	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
583	06.12.2021													32110817964	Удостоверение о профессии рабочего	0,022	Штука	250	5,500	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
584	06.12.2021													32110817964	Журнал проверки и испытаний средств индивидуальной защиты	0,165	Штука	36	5,940	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
585	06.12.2021													32110817964	Журнал регистрации вводного инструктажа	0,191	Штука	2	0,382	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
586	06.12.2021													32110817964	Журнал учета оборудования и технического оснащения	0,165	Штука	4	0,660	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
587	06.12.2021													32110817964	Журнал регистрации разрешений на производство работ в охранных зонах сетей газораспределения	0,166	Штука	2	0,331	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
588	06.12.2021													32110817964	Журнал регистрации результатов замеров давления газа в газопроводах	0,165	Штука	20	3,300	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
589	06.12.2021													32110817964	Бланк Общий продольный	0,002	Штука	4 000,00	7,400	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
590	06.12.2021													32110817964	Бланк Общий продольный	0,002	Штука	4 000,00	7,400	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
591	06.12.2021													32110817964	Бланк Общий продольный	0,001	Штука	6 000,00	8,400	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
592	06.12.2021													32110817964	Бланк Приказ	0,001	Штука	5 000,00	6,000	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
593	06.12.2021													32110817964	Бланк Приказ	0,003	Штука	2 000,00	5,400	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки								Неконкурентная закупка												
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
594	06.12.2021													32110817964	Журнал учета предрейсовых медицинских осмотров водителей	0,165	Штука	7	1,155	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
595	06.12.2021													32110817964	Журнал эксплуатационный газопроводов по маршруту (приложение И)	0,154	Штука	196	30,164	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
596	06.12.2021													32110817964	Журнал - Эксплуатационный журнал пункта редуцирования газа (Приложение Л)	0,154	Штука	171	26,317	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
597	06.12.2021													32110817964	Журнал регистрации приказов/рапоржений	0,165	Штука	5	0,825	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
598	06.12.2021													32110817964	Журнал регистрации заявок о неисправности внутриманового газониспользующего оборудования и газопроводов	0,198	Штука	6	1,187	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
599	06.12.2021													32110817964	Журнал учета выдачи нарядов-допусков на производство работ повышенной опасности	0,165	Штука	28	4,620	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа				
		Конкурентные закупки								Иной способ, установленный положением о закупке											Неконкурентная закупка		
		Торги								запрос котировок	запрос предложений	запрос предложений в электронной форме									закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс		аукцион			запрос котировок																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
600	06.12.2021													32110817964	Журнал учета, осмотра и испытаний лестниц и стремянок	0,187	Штука	7	1,306	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021	
601	06.12.2021													32110817964	Журнал регистрации инструктажа по пожарной безопасности	0,165	Штука	18	2,970	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021	
602	06.12.2021													32110817964	Журнал "Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве"	0,039	Штука	50	1,925	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021	
603	06.12.2021													32110817964	Журнал "Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве"	0,039	Штука	50	1,925	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021	
604	06.12.2021													32110817964	Журнал "Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов"	0,039	Штука	50	1,925	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021	
605	06.12.2021													32110817964	Бланк Удостоверение о проверке знаний норм и правил работы в электроустановках	0,022	Штука	80	1,760	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021	
606	06.12.2021													32110817964	Бланк Удостоверение о проверке знаний норм и правил работы в электроустановках	0,021	Штука	250	5,350	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021	

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
607	06.12.2021													32110817964	Диплом	0,044	Штука	100	4,360	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
608	06.12.2021													32110817964	Наклейка Огнеопасно Газ	0,089	Штука	286	25,483	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
609	06.12.2021													32110817964	Журнал инструктажа на рабочем месте	0,165	Штука	38	6,270	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
610	06.12.2021													32110817964	Журнал эксплуатационный, установка электрохимической защиты	0,165	Штука	15	2,474	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
611	06.12.2021													32110817964	Журнал регистрации трудовых договоров и дополнительных соглашений	0,165	Штука	5	0,825	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
612	06.12.2021													32110817964	Журнал регистрации газоопасных работ по нарядам- допускам	0,165	Штука	39	6,431	ВИННЕР ООО	21-1-4505-15-00732	06.12.2021
613	06.12.2021											32110807479			Конверт почтовый маркированный 220x110мм с литерой D	0,059	Штука	18 860,00	1 109,911	ПОЧТА РОССИИ АО	21-1-4505-15-00726	06.12.2021
614	06.12.2021											32110807479			Конверт евростандарт маркированный	0,027	Штука	26 083,00	697,720	ПОЧТА РОССИИ АО	21-1-4505-15-00726	06.12.2021
615	06.12.2021											32110807479			Марка 1р.	0,001	Штука	2 400,00	2,400	ПОЧТА РОССИИ АО	21-1-4505-15-00726	06.12.2021
616	06.12.2021											32110807479			Марка почтовая номинал 10 рублей	0,010	Штука	6 000,00	60,000	ПОЧТА РОССИИ АО	21-1-4505-15-00726	06.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
617	06.12.2021											32110807479			Марка почтовая номинал 2 рубля	0,002	Штука	3 825,00	7,650	ПОЧТА РОССИИ АО	21-1-4505-15-00726	06.12.2021
618	06.12.2021											32110807479			Марка почтовая номинал 3 рубля	0,003	Штука	1 200,00	3,600	ПОЧТА РОССИИ АО	21-1-4505-15-00726	06.12.2021
619	06.12.2021											32110807479			Марка почтовая номинал 5 рублей	0,005	Штука	2 900,00	14,500	ПОЧТА РОССИИ АО	21-1-4505-15-00726	06.12.2021
620	15.12.2021												32110858459		Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДНК-400	0,444	Штука	4	1,776	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
621	15.12.2021												32110858459		Мембрана пилота для регулятора давления газа РДБК1П-50-35	0,301	Штука	1	0,301	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
622	15.12.2021												32110858459		Полотно мембранное S1.2мм ТУ Р-1029-59	2,192	Квадратный метр	3,36	7,364	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
623	15.12.2021												32110858459		Полотно мембранное S1.2мм ТУ Р-1029-59	2,192	Квадратный метр	7	15,342	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
624	15.12.2021												32110858459		Мембрана рабочая регулятора РДНК-1000	0,428	Штука	1	0,428	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
625	15.12.2021												32110858459		Клапан рабочий для регулятора давления газа РДБК1-50	2,164	Штука	1	2,164	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
626	15.12.2021												32110858459		Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДНК-400М	0,579	Штука	12	6,950	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс			аукцион			запрос котировок													запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
627	15.12.2021													32110858459	Игла пилота управления регулятора давления газа РДБК1-50	0,928	Штука	2	1,856	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
628	15.12.2021													32110858459	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДБК1-50	0,671	Штука	4	2,683	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
629	15.12.2021													32110858459	Мембрана для ПСК КПС-Н	0,117	Штука	5	0,587	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
630	15.12.2021													32110858459	Мембрана для ПСК ПСК-50	0,189	Штука	27	5,115	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
631	15.12.2021													32110858459	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДГ-80В	0,824	Штука	1	0,824	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
632	15.12.2021													32110858459	Мембрана стабилизатора регулятора давления газа РДБК1-50	0,206	Штука	5	1,028	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
633	15.12.2021													32110858459	Мембрана пилота для регулятора давления газа РДБК1-50	0,250	Штука	2	0,500	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
634	15.12.2021													32110858459	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДГ-80Н	0,833	Штука	1	0,833	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
635	15.12.2021													32110858459	Клапан рабочий для регулятора давления газа РДГ-80Н	3,412	Штука	1	3,412	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
636	15.12.2021													32110858459	Комплект ремонтный для регулятора давления газа РДНК-1000	2,073	Штука	2	4,146	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
637	15.12.2021													32110858459	Комплект ремонтный для регулятора давления газа РДНК-400	1,973	Штука	12	23,677	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
638	15.12.2021													32110858459	Мембрана рабочая для регулятора давления газа РДБК-100	1,042	Штука	1	1,042	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
639	15.12.2021													32110858459	Комплект РТИ для регулятора давления газа РДП-50	2,130	Комплек т	2	4,261	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
640	15.12.2021													32110858459	Мембрана клапана предохранительно-зпорного ПКН-100	0,258	Штука	18	4,650	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
641	15.12.2021													32110858459	Полотно мембранное S2мм ТУ 38.305.8.390-2000	2,535	Квадратн ый метр	5,42	13,740	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021
642	15.12.2021													32110858459	Полотно мембранное S1мм	2,069	Квадратн ый метр	0,91	1,883	АЛЬЯНС ООО	21-1-2715-15-00754	15.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
643	17.12.2021													32110852905	Котел газовый Лемакс Патриот 10 КВт одноконтурный с универсальной системы дымоудаления	20,061	Штука	13	260,798	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00753	17.12.2021
644	17.12.2021													32110852905	Котел газовый Лемакс Патриот 12,5 КВт одноконтурный универсальной системы дымоудаления	21,290	Штука	15	319,345	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00753	17.12.2021
645	17.12.2021													32110852905	Водонагреватель газовый проточный Лемакс Евро-20	8,843	Штука	21	185,711	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00753	17.12.2021
646	17.12.2021													32110852905	Котел газовый Лемакс Премиум 16 с ГГУ-19 автоматика 630 EuroSit	23,746	Штука	10	237,462	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00753	17.12.2021
647	17.12.2021													32110852905	Котел газовый Лемакс Премиум 12.5 с ГГУ-15 автоматика 630 EuroSit	21,699	Штука	21	455,681	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00753	17.12.2021
648	17.12.2021													32110852905	Котел газовый Лемакс Премиум 10	19,488	Штука	47	915,947	ПРОСТОР ГРУПП ООО	21-1-2715-15-00753	17.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
649	21.12.2021													32110881092	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN50	45,361	Штука	9	408,249	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
650	21.12.2021													32110881092	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN80	56,461	Штука	9	508,149	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
651	21.12.2021													32110881092	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN100	60,545	Штука	1	60,545	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
652	21.12.2021													32110881092	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN100	60,545	Штука	2	121,090	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
653	21.12.2021													32110881092	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN100	60,545	Штука	8	484,360	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
654	21.12.2021													32110881092	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN150	92,803	Штука	7	649,621	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
655	21.12.2021													32110881092	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN200	142,607	Штука	4	570,428	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
656	21.12.2021													32110881092	Задвижка клиновая со стальными приварными патрубками VAG EKO PLUS PN16 DN200	142,607	Штука	2	285,214	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
657	21.12.2021													32110881092	Шток телескопический 1,2 м-1,8 м для VAG EKO DN40-50	3,327	Штука	5	16,635	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
658	21.12.2021													32110881092	Шток телескопический 0,9 м-1,3 м для VAG EKO DN200	2,596	Штука	2	5,192	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
659	21.12.2021													32110881092	Шток телескопический 1,2 м-1,8 м для VAG EKO DN65-80	3,327	Штука	8	26,616	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
660	21.12.2021													32110881092	Шток телескопический 1,2 м-1,8 м для VAG EKO DN100-150	3,327	Штука	3	9,981	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
661	21.12.2021													32110881092	Шток телескопический 1,2 м-1,8 м для VAG EKO DN100-150	3,327	Штука	1	3,327	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
662	21.12.2021													32110881092	Ключ Т-образный VAG для запорной арматуры	4,411	Штука	28	123,508	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
663	21.12.2021													32110881092	Ключ Т-образный VAG для запорной арматуры	4,411	Штука	5	22,055	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
664	21.12.2021													32110881092	Шток телескопический 1,2-1,8 м для VAG EKO DN200	3,327	Штука	8	26,616	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
665	21.12.2021													32110881092	Шток телескопический 1,2-1,8 м для VAG EKO DN200	3,327	Штука	4	13,308	Э.Н.С. ООО	21-1-2715-15-00768	21.12.2021
666	27.12.2021													32110896971	Пржектор светодиодный Feron LL-263 20W	3,427	Штука	1	3,427	ЭТМ ООО	21-1-2715-15-00773	27.12.2021
667	27.12.2021													32110896971	Пржектор светодиодный Feron LL-263 20W	3,427	Штука	7	23,989	ЭТМ ООО	21-1-2715-15-00773	27.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
668	27.12.2021													32110896979	Сетка рабица оцинкованная 50x50мм В1.5xL10м ГОСТ 5336-80	1,030	Рулон	60	61,800	ИНКРОНА ООО	21-1-2715-15-00772	27.12.2021
669	27.12.2021													32110896979	Сетка рабица оцинкованная 50x50мм В1.5xL10м ГОСТ 5336-80	1,030	Рулон	10	10,300	ИНКРОНА ООО	21-1-2715-15-00772	27.12.2021
670	10.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-100с	9,983	Штука	1	9,983	ВЕЛЬГА ООО	21-1-2715-15-00746	10.12.2021
671	10.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-100с	9,983	Штука	3	29,948	ВЕЛЬГА ООО	21-1-2715-15-00746	10.12.2021
672	10.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-200ф	28,783	Штука	1	28,783	ВЕЛЬГА ООО	21-1-2715-15-00746	10.12.2021
673	10.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-200с	21,129	Штука	1	21,129	ВЕЛЬГА ООО	21-1-2715-15-00746	10.12.2021
674	13.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Вода питьевая канистра 19л	0,110	Штука	864	95,040	ТСВ ООО	21-1-4505-15-00749	13.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
675	15.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-150с	15,275	Штука	1	15,275	Газэнергостройхолдинг, ООО	21-1-2715-15-00757	15.12.2021
676	15.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Соединение изолирующее приварное РУ1.6МПа СИ-150с	15,275	Штука	2	30,550	Газэнергостройхолдинг, ООО	21-1-2715-15-00757	15.12.2021
677	15.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Соединение изолирующее фланцевое РУ1.6МПа СИ-25ф	5,950	Штука	5	29,750	Газэнергостройхолдинг, ООО	21-1-2715-15-00757	15.12.2021
678	17.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Бочка пожарная металлическая красная для воды 216.5л	4,800	Штука	11	52,800	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00756	17.12.2021
679	17.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Полотно противопожарное ПП600	0,400	Штука	11	4,400	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00756	17.12.2021
капитальный ремонт																						
1	09.12.2021											32110536950			Работа по капитальному ремонту административного здания	4 134,076	Условная единица	1	4 134,076	ПРОЕКТСТРОЙ ООО	21-1-4505-27-00552	09.12.2021
приобретение оборудования																						

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
1	20.12.2021													32110863299	Комплек телеметрии многофункциональный «ССофт:Сигнал» («Ssoft:Signal»)-III-C-СИ v.Expanded 6 (IGSM)	162,750	Штука	3	488,250	СЕРВИССОФТ ИНЖИНИРИНГ ООО	21-1-2715-15-00763	20.12.2021
2	01.12.2021													32110597116	Экскаватор цепной универсальный ЭЦУ-150	2 320,000	Штука	2	4 640,000	ГРАНТЭК ХХ1 ООО	21-1-1610-15-00593	01.12.2021
3	01.12.2021													32110597116	Экскаватор цепной универсальный ЭЦУ-150	2 320,000	Штука	1	2 320,000	ГРАНТЭК ХХ1 ООО	21-1-1610-15-00593	01.12.2021
4	01.12.2021											32110635534			Прицеп 9835-20	442,778	Штука	1	442,778	ПромАгроПрицеп, ООО	21-1-1610-15-00615	01.12.2021
5	20.12.2021													32110874956	Аппарат сварочный	2 874,990	Штука	1	2 874,990	ИММИД ООО ТД	21-1-2715-15-00764	20.12.2021
6	09.12.2021												32110823097		Ямобур для экскаватора - погрузчика JCB 980/A3596 в комплекте	252,411	Комплек т	1	252,411	ЛОНМАДИ, АО	21-1-1610-15-00739	09.12.2021
7	09.12.2021												32110823097		Гидромолот JCB НМ 033 Т в комплекте	315,000	Штука	1	315,000	ЛОНМАДИ, АО	21-1-1610-15-00739	09.12.2021
8	30.12.2021													32110930891	Траншеекопатель для твердого грунта Sable T/GX200/90	332,063	Штука	1	332,063	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00800	30.12.2021
9	17.12.2021													56832003117210003500000	Передавливатель гидравлический для п/э труб	81,900	Штука	1	81,900	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00765	17.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
10	17.12.2021												5683200311721000 3500000		Передавливатель гидравлический для п/э труб	81,900	Штука	1	81,900	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00765	17.12.2021
11	17.12.2021												5683200311721000 3500000		Передавливатель гидравлический для п/э труб	81,900	Штука	1	81,900	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00765	17.12.2021
12	17.12.2021												5683200311721000 3500000		Передавливатель гидравлический для п/э труб	81,900	Штука	1	81,900	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00765	17.12.2021
13	17.12.2021												5683200311721000 3500000		Передавливатель гидравлический для п/э труб	81,900	Штука	1	81,900	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00765	17.12.2021
14	17.12.2021												5683200311721000 3500000		Передавливатель гидравлический для п/э труб	81,900	Штука	1	81,900	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00765	17.12.2021
страхование																						
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
НИОКР																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
1	13.12.2021													32110837948	Работа по техническому обслуживанию и ремонту автотранспорта	399,166	Условная единица	1	399,166	Объектов Сергей Михайлович, ИП	21-1-1610-23-00741	13.12.2021
услуги производственного назначения																						
1	09.12.2021												5683200311721000 3340000		Работы по монтажу и пусконаладке оборудования на объекте	298,366	Условная единица	1	298,366	РОК ООО	21-1-6110-27-00748	09.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
2	10.12.2021													32110727562	Услуга по сопровождению и оформлению документов по экспертизе на предмет внесения изменений в конструкцию транспортных средств	300,000	Условная единица	1	300,000	ТАМБОВ ТЭК ООО	21-1-1610-23-00730	10.12.2021
3	01.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по предоставлению доступа к сети интернет	64,000	Условная единица	1	64,000	ООО "СИСТЕМЫ СВЯЗИ"	21-1-1405-23-00736	01.12.2021
4	01.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по предоставлению доступа к сети интернет	19,200	Условная единица	1	19,200	ООО "СИСТЕМЫ СВЯЗИ"	21-1-1405-23-00736	01.12.2021
5	08.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по определению рыночной стоимости имущества	35,000	Условная единица	1	35,000	ОЦЕНКА+ ООО	21-1-0610-23-00744	08.12.2021
6	08.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по организации поверки контрольно-измерительного оборудования	17,800	Условная единица	1	17,800	ЭЛЕМЕР-ОКА ООО	21-1-2005-23-00743	08.12.2021
7	14.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по пультовой охране помещений	56,400	Условная единица	1	56,400	ЧОП ВОСТОК ООО	21-1-6110-23-00752	14.12.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс		аукцион			запрос котировок		запрос предложений													
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
8	27.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуги по подготовке и обучению водителей транспортных средств	12,800	Условная единица	1	12,800	ЦВМ ЧПОУ	21-1-1610-23-00770	27.12.2021
9	16.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по дезинфекции, дезинсекции, дератизации	15,509	Условная единица	1	15,509	ООО НПО "Биохимзащита"	21-1-4505-23-00758	16.12.2021
10	16.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по дезинфекции, дезинсекции, дератизации	59,180	Условная единица	1	59,180	ООО НПО "Биохимзащита"	21-1-4505-23-00758	16.12.2021
11	16.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по дезинфекции, дезинсекции, дератизации	24,752	Условная единица	1	24,752	ООО НПО "Биохимзащита"	21-1-4505-23-00758	16.12.2021
приобретение горюче-смазочных материалов																						
1	28.12.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Керосин технический	0,073	Литр; кубический дециметр	1000	72,880	ЗАО "АвтоТехМас", г. Тамбов	21-1-2715-15-00786	28.12.2021